Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание двадцать восьмое)

РЕШЕНИЕ
18.09.2020                                          р.п. Токарёвка                                                № 212
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области
из государственной собственности Тамбовской области
на безвозмездной основе движимого имущества
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 4 июля 2006 года № 190 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Токарёвского района»», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 9 сентября 2020 года № 2463 о даче согласия на принятие на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального образования -Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области объектов движимого имущества согласно приложению общей стоимостью 54 402,02 рубля (Пятьдесят четыре тысячи четыреста два рубля 02 копейки), приобретенных в  целях повышения финансовой грамотности и развития экономического образа мышления у обучающихся в рамках Соглашения от 22.05.2019 №01-01-06/17/123 между Министерством финансов РФ, администрацией Тамбовской области и Некоммерческим фондом реструктуризации предприятий и развития финансовых институтов, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области на безвозмездной основе из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества общей стоимостью 54 402,02 рубля (Пятьдесят четыре тысячи четыреста два рубля 02 копейки) по перечню согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Николаева И.В.).

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования (размещения).

Глава  Токарёвского района                            Председатель Токарёвского
Тамбовской области                                        районного Совета  народных депутатов
                                                                          Тамбовской области
                        В.Н. Айдаров                                                                             Е.Д. Брагина

                                                                                                                                  Приложение

 к решению Токарёвского районного   Совета народных депутатов Тамбовской области

                                                                                            от 18.09.2020 № 212
Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Тамбовской области на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального  образования - Токарёвского района Тамбовской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	К10 Учебно-методический комплект. 4 класс.
	2
	4 843,44
	9 686,88

	2
	К2 Учебно-методический комплект. 5-7 классы.
	2
	6 590,90
	13 181,80

	3
	К3 Учебно-методический комплект. 8-9 классы.
	2
	7 441,69
	14 883,38

	4
	К4 Учебно-методический комплект. 10-11 классы.
	2
	8 324,98
	16 649,96

	        Итого:

	54 402,02